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Красные линии существующие

Границы территории, для которой разрабатывается
проект планировки

Красные линии устанавливаемые

Красные линии отменяемые

Характерная точка красной линии / номер точки1

Ведомость координат
характерных точек
красных линий

№

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

X

359323.48

359348.22

359360.22

359376.46

359366.80

359361.48

359355.26

359350.82

359356.39

359353.66

359361.96

359356.78

359320.37

359415.71

359411.92

359397.14

359396.06

359394.67

359394.00

359393.89

359390.72

359389.42

Y

1186684.73

1186681.40

1186679.81

1186670.09

1186638.34

1186622.83

1186619.56

1186621.16

1186638.88

1186639.82

1186667.11

1186670.22

1186675.03

1186639.66

1186650.12

1186658.45

1186663.88

1186676.86

1186691.47

1186710.31

1186732.96

1186737.67

Подпись  Дата
Должн-ть Фамилия

Масштаб

 1:

лист
стадия

листов

ООО"НИКОР ПРОЕКТ"

2000

ПП 2 2

Директор Ефимова Н.И.

Рук. пректа Чепинога Н.И.

Исполнил Граф Д.Д.

Раздел 1 Проект планировки территории .

(основная утверждаемая часть )

Графическая часть

Чертеж красных линий .
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территории    в    границах ул. Кировоградская -- ул. Белорусская -- ул. Полецкого -- проспект Советский в Центральном районе»
города Калининграда, утвержденную постановлением администрации городского округа «Город Калининград» от 22.04.2013 N 506


