

Ведомость координат характерных точек красных линий							
Nº	х	Y					
1	359323.48	1186684.73					
2	359348.22	1186681.40					
3	359360.22	1186679.81					
4	359376.46	1186670.09					
5	359366.80	1186638.34					
6	359361.48	1186622.83					
7	359355.26	1186619.56					
8	359350.82	1186621.16					
9	359356.39	1186638.88					
10	359353.66	1186639.82					
11	359361.96	1186667.11					
12	359356.78	1186670.22					
13	359320.37	1186675.03					
14	359415.71	1186639.66					
15	359411.92	1186650.12					
16	359397.14	1186658.45					
17	359396.06	1186663.88					
18	359394.67	1186676.86					
19	359394.00	1186691.47					
20	359393.89	1186710.31					
21	359390.72	1186732.96					
22	359389.42	1186737.67					

Условные обозначения

Границы территории, для которой разрабатывается проект планировки
Красные линии существующие
Красные линии устанавливаемые
Красные линии отменяемые
Характерная точка красной линии / номер точки

							Масштаб 1:2000		
Должн-ть	Фамилия	Подпись	Дата	Проект внесения изменений в документацию по планировке территории «Проект планировки с проектом межевания территории в границах ул. Кировоградская — ул. Белорусская — ул. Полецкого — проспект Советский в Центральном районе»					
Директор	Ефимова Н.И.	4	1	города Калининграда, утвержденную постановлением администрации городского округа «Город Калининград» от 22.04.2013 N 506					
Рук. пректа	Чепинога Н.И.			Раздел 1 Проект планировки территории . (основная утверждаемая часть) Графическая часть	стадия	лист	листов		
Исполнил	Граф Д.Д.	and the second			ПП	2	2		
				Чертеж красных линий.	ООО"НИКОР ПРОЕКТ"				